1

FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2015

DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro,
TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 01 de 2015 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova  Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Marcelo D. B. de Assis para o Emprego de Auxiliar de Serviços Gerais.
- Candidata Rosiane Gasparotti Bueno Escanavaqui para o Emprego de Auxiliar de Ensino.
- Candidato Anderson do Nascimento para o Emprego de Auxiliar de Serviços Gerais.
- Candidata Renata Vilela de Paula para o Emprego de Auxiliar de Escritório.
Obs.: As respostas aos recursos estão no Setor de RH da FEG, a disposição de todos os candidatos.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- RETIFICAR a troca de nomes na lista de Classificação da Prova Objetiva, para o emprego de Auxiliar de Tesouraria,

como segue, e incluir na lista de Classificação Final:

 Onde se lê:

 Leia se:
Obs.: A resposta ao recurso está no Setor de RH da FEG, a disposição de todos os candidatos.

 II – DECLARAR a Classificação Final para todos os Empregos relacionados no Edital 01 de 2015:

1 - Para os Empregos de Auxiliar de Biblioteca, Auxiliar de Ensino, Auxiliar de Tesouraria e Técnico de Laboratório, a

nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para o Emprego de Auxiliar de Escritório, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota

da Prova Prática.

3 - Para o Emprego de Auxiliar de Serviços Gerais, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a

nota da Prova de Aptidão Física.

IV – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 01 de 2015.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e será afixada no Setor

de RH da FEG, à  Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2015, a lista dos candidatos que se declararam negros ou pardos

para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

V – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua
Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 22 de janeiro de 2016.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

30 11801529 Bruna Leticia Alves Lopes 479485343 56,0

33 11800027 Bruna Leticia Coque Guedes 410460205 56,0

2

FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR DE TESOURARIA
Nº

Ord
Nº

Inscrição Nome Nº RG Nota
Final Data Nasc.

1 11801633 José Roberto Severino Júnior 460.070.320 76,0 22/05/1997
2 11800239 Regina Nicioli 321276206 70,0 29/11/1980
3 11800812 Bianca Vilaronga 482269388 70,0 10/01/1992
4 11800305 Renan Thiago Bertazoli 487988917 66,0 30/03/1993
5 11801885 Daniel Prudente da Silva 285865225 64,0 15/10/1978
6 11801562 Daniela Elias Zucherato 346935374 64,0 21/04/1981
7 11800655 Marcia Aline Cardoso 427269787 64,0 03/09/1985
8 11802084 Josiane Patricia Antonio Simao 252165299 62,0 19/12/1975
9 11800227 Leandra Turbiani Fernandes 327337357 62,0 02/02/1982
10 11800536 Robson Miguel da Silva 409225265 62,0 23/01/1985
11 11802207 Laura Franco de Campos Batista 418174076 62,0 09/04/1986
12 11800197 Tamiris Lansa 410461660 62,0 16/06/1987
13 11800855 Priscila Silva Romualdo 457199969 62,0 25/06/1989
14 11800520 Vânia Ap. Ferreira 461406937 62,0 15/01/1990
15 11801097 Priscila Gabriela Donegá 471513386 62,0 31/01/1991
16 11802246 Stefani de Oliveira 399727875 62,0 20/03/1995
17 11802263 Carlos Magno Cordeiro 4939292 60,0 21/08/1968
18 11800427 Adriana Alves de Oliveira 418093398 60,0 04/06/1994
19 11801573 Daniela Elisa Cruz 338.732.202 58,0 10/09/1981
20 11800559 Daniela Ap. Scanavachia 416990265 58,0 05/04/1985
21 11802088 Mark Wellington Lora 432598042 58,0 30/04/1985
22 11800763 Livia Andreia Ortiz de Campos 44502303x 58,0 08/09/1988
23 11800296 Monique Oliveira de Souza 484293187 58,0 31/01/1992
24 11800079 Camila Francisca Rocha 488082602 58,0 16/04/1993
25 11802251 Olivia Soares de Paula e Silva 38959216X 58,0 02/09/1993
26 11800742 Caroline da Silva Martins 40230097x 58,0 17/09/1993
27 11802092 Adriano Basilio 53500929x 58,0 08/08/1996
28 11801605 Waldemir Ribeiro Martins Viana 205503627 56,0 15/07/1970
29 11801791 Ana Letícia Bucardi 322562570 56,0 12/10/1979
30 11801892 Adriano Fernandes 341239057 56,0 23/09/1981
31 11800310 Tais Roberta dos Santos 428266484 56,0 13/03/1984
32 11800505 Lucas Pereira Dias 440879115 56,0 29/01/1987
33 11800027 Bruna Leticia Coque Guedes 410460205 56,0 02/03/1988
34 11802006 Cristian Albert da Rocha 490326778 56,0 10/02/1993
35 11802089 Nathalia Gomes da Silva 460076759 56,0 18/11/1995
36 11802069 Guilherme Aparecido P. Manara 460345163 56,0 06/01/1997
37 11801929 Maria de Lourdes de Carvalho Silva 92732884 54,0 12/08/1958
38 11801259 Armando Xavier da Silva Junior 13937865 54,0 13/12/1961
39 11800590 Renato Dias Garcia 215074117 54,0 20/10/1972
40 11800067 Marli Olmedo Santos 16970855 54,0 22/03/1973
41 11800075 Marciano Panchieri Ferreira 289381009 54,0 29/08/1978
42 11801095 Cristina Fernandes da Silva 455.927.807 54,0 25/09/1985
43 11800582 Silmara Renata Tomé 407596896 54,0 01/08/1988
44 11800182 Fernanda de Campos Sulato 349991297 54,0 27/10/1988
45 11800595 Jaqueline Cristina Domingues Lopes 488068952 54,0 17/08/1992
46 11800958 Thaís Murilo Lopes 488076274 54,0 22/11/1992
47 11800070 Jaqueline Evelyn Inácio Rodrigues 490508443 54,0 28/09/1993
48 11800171 João Vitor Figueiredo Ribeiro 461362247 54,0 11/11/1994
49 11800831 Alexandra Pereira de Abreu 46878259x 54,0 01/01/1995
50 11802096 Alcione de Cássia Pereira 233790597 52,0 21/09/1972
51 11801799 Julio Garcia Machado 32764283x 52,0 29/06/1979
52 11801817 Milena Bernardes Santos 13155427 52,0 26/12/1982
53 11800081 Meire Cristina Castiglioni 446213561 52,0 05/02/1989
54 11800572 Dayane Ferreira Alves de Souza 47361179X 52,0 11/04/1991
55 11801413 Caline Fernandes da Silva Vischi 482420492 52,0 15/05/1992
56 11800765 Francielle Paula Dias 422371919 52,0 05/04/1995
57 11800498 Helen Ferrari 504108128 52,0 11/04/1995
58 11800925 Miriam Francielle de S. Rodrigues 460087381 52,0 31/12/1996

3

FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

59 11800796 José Rodolfo de Freitas Costa 520406448 52,0 15/03/1997
60 11801115 Felipe Eliel De Oliveira 535007929 52,0 24/06/1998
61 11800032 Andre Binotti 332.913.533 50,0 08/10/1980
62 11802173 Marcos Roberto Barbosa 334685655 50,0 24/08/1981
63 11801701 Pedro Santos Ferro da Silva 418945652 50,0 29/06/1983
64 11800771 Aline Cavacini 434703631 50,0 22/04/1985
65 11800963 Renato Martini 445304674 50,0 29/11/1988
66 11800730 Tabata Fernandes Cressine 445305216 50,0 04/01/1989
67 11801828 Everton Rocha Felício 445407438 50,0 06/04/1989
68 11800323 Priscila Nunes Oliveira 463043236 50,0 02/10/1989
69 11800977 Mayara France Martins Pereira 462055735 50,0 09/06/1990
70 11801203 Wagner Cardozo de Assis 490326110 50,0 08/01/1993
71 11801470 Nathalia Slemer Pissinatti 533510211 50,0 25/08/1997

Mogi Guaçu, 22 de janeiro de 2016.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS O U PARDOS

EMPREGO: AUXILIAR DE TESOURARIA
Nº

Ord.
Ord.

Original
Nº

Inscr. Nome Nº RG Nota
Final

1 17 11802263 Carlos Magno Cordeiro 4939292 60,0
2 42 11801095 Cristina Fernandes da Silva 455.927.807 54,0
3 63 11801701 Pedro Santos Ferro da Silva 418945652 50,0

Mogi Guaçu, 22 de janeiro de 2016.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor
Faculdade Municipal Professor Franco Montoro